PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2014 № 1444
г. Слободской Кировской области
Об утверждении плана–графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме
В соответствии с пп. 1 п. 4 ст. 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план–график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме (далее – План–график). Прилагается.
2. Назначить главного специалиста управления экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации  города Раздрогова И.М. ответственным за выполнение мероприятий Плана–графика.

3. Распоряжение администрации города Слободского от 09.02.2012  № 245 «О переходе на предоставление муниципальных услуг на территории муниципального образования «город Слободской» в электронном виде» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

города Слободского         Е.Г. Опарина